附件1：

2011年度全市农业重点工作目标任务分解表

	序号
	目标名称
	基本分
	全市
	金坛市
	溧阳市
	武进区
	新北区
	天宁区
	钟楼区
	戚区
	联系处站

	1
	农业增加值增长(%)
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	
	
	
	市场信息处

	2
	新增高效农业（万亩）
	5
	10
	2
	3.9
	3.6
	0.5
	
	
	
	科教处

	3
	新增设施农业（万亩）
	5
	3.5
	1
	1.3
	1
	0.2
	
	
	
	园艺处

	4
	新增高效渔业（万亩）
	3
	3
	1.1
	1.4
	0.5
	
	
	
	
	水产站

	5
	新增设施渔业(万亩)
	2
	1.2
	0.5
	0.6
	0.1
	
	
	
	
	

	6
	高标准农田建设(万亩)
	5
	10
	2.5
	3.5
	2.5
	1.5
	
	
	
	开发处

	7
	市级现代农业产业园区
	5
	10
	2-4
	2-4
	2-4
	1
	
	
	
	科教处

	8
	新增粮食产量(万斤)
	3
	900
	300
	600
	
	
	
	
	
	推广中心

	9
	生猪规模养殖比重（%）
	3
	77
	80
	64
	77
	77
	
	
	
	畜牧兽医处

	10
	三资投入农业（亿元）
	3
	43
	12
	12
	12
	7
	
	
	
	开发处

	11
	农产品出口（万美元）
	3
	9400
	4250
	2650
	550
	200
	1200
	100
	450
	开发处

	12
	水稻播种面积(万亩)
	3
	128.5
	30.5
	61
	21.7
	15.3
	
	
	
	推广中心

	13
	直播稻压减面积(万亩)
	2
	4
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	推广中心

	14
	设施农业标准园创建（个）
	3
	10
	3
	3
	3
	1
	
	
	
	园艺处

	15
	新增育秧播种流水线(台)
	1
	20
	4
	3
	10
	3
	
	
	
	农机处

	
	水稻机插率(%)
	2
	80
	88
	83
	85
	43
	
	
	
	

	
	新增农机服务组织(个)
	1
	26
	4
	12
	5
	5
	
	
	
	

	
	新增高效设施及特色农业装备(台套)
	2
	3400
	800
	1300
	1000
	300
	
	
	
	

	16
	造林面积（万亩）
	2
	2.6
	0.7
	0.9
	0.7
	0.3
	
	
	
	林业站

	
	其中成片造林（万亩）
	1
	1.1
	0.3
	0.5
	0.2
	0.1
	
	
	
	

	17
	新增“三品”个数（只）
	2
	69
	23
	23
	18
	5
	
	
	
	农产品

质量安全

监督管理处

	
	“三品”基地占耕地比重增加(百分点)
	1
	3
	3
	3
	3
	3
	
	
	
	

	18
	市级以上农业龙头企业销售收入增幅(%)
	2
	10
	10
	10
	10
	10
	
	
	
	产业化

指导处

	
	市级以上农业龙头企业带动农户数量增幅(%)
	2
	8
	8
	8
	8
	8
	
	
	
	

	19
	常州农业网信息保障(条)
	2
	1850
	500
	500
	500
	200
	50
	50
	50
	市场信息处

	20
	秸秆机械化还田(万亩)
	1
	100
	23
	45
	20
	12
	
	
	
	农机处

	
	测土配方施肥面积(万亩)
	1
	210
	52
	96
	36
	26
	
	
	
	推广中心

	
	沼气工程（处）
	1
	20
	5
	3
	10
	2
	
	
	
	环能处

	
	面源氮磷流失生态拦截系统建设（万平方米）
	1
	55
	9.4
	29.2
	16.4
	
	
	
	
	

	
	农村分散农户生活污水集中处理工程(个)
	1
	120
	19
	36
	52
	
	
	
	13
	

	
	池塘循环水养殖工程(万亩)
	1
	2.27
	1
	0.68
	0.4
	0.19
	
	
	
	水产站

	21
	农业实用技术培训人（人）
	2
	30000
	8000
	10000
	12000
	
	
	
	
	科教处

	
	创业培训（人）
	1
	2500
	700
	850
	950
	
	
	
	
	

	
	农技人员培训（人）
	1
	600
	150
	180
	190
	80
	
	
	
	

	22
	水城滩涂规划修编及养殖证登记工作
	2
	完成辖区市水域滩涂养殖规划修编，按农业部2010年第9号令的要求全面完成规划内的水域滩涂养殖登记工作
	水产站

	23
	农业安全生产工作
	8
	全面完成动物防疫、森林防火、农机安全、渔业安全等工作责任状及专项考核工作目标任务
	畜牧兽医处林业站
农机监理所

水产站

	24
	农产品质量安全
	5
	全面完成农产品质量建设、安全监管的各项目标任务
	质量监管处

	25
	农林行政综合执法
	4
	巩固提高农林行政执法规范化建设
	政策法规处

	26
	强农惠农政策落实
	4
	全面做好各项强农惠农政策落实工作
	计财处

监察室

推广中心

畜牧兽医处

农机处

渔政站


附件2：
2011年度全市农业重点工作目标管理考核办法
按照市委、市政府确定的“加快转型升级年”活动要求，为切实加大农业重点工作的落实推进力度，确保全面完成年度各项目标任务，确保农业又好又快发展，特制定本办法。

一、考核对象

各辖市、区农林(业)局。

二、考核内容

详见《2011年度全市农业重点工作目标任务考核表》。

三、考核办法

1、每项农业重点工作设定基本分，完成目标任务得基本分；对每项重点工作超额完成任务（完成率）前三名或综合评定前三名的分别加计3分、2分、1分，如是大项中的小项，则实际加分=加分×小项分占大项分的权重；未完成任务不得分。

2、数据认定。农业增加值以市统计局数据为准，农业利用外资以市商务局同口径数据为准，其它数据在辖市区自报的基础上，由市农委相应处站审核认定。

四、奖惩办法

根据综合得分情况，评出目标管理一二三等奖，并给予一定的物质奖励。

五、考核实施

1、市农委成立目标管理工作领导小组，由委主要领导任组长，相关处站负责人为成员，牵头处室为办公室，监察室配合，各处站按职责协同做好目标管理工作。

2、各辖市、区都要成立相应的目标管理机构，明确牵头部门和联络员，负责本单位目标管理的日常工作，加强重点工作的督查，按季度上报重点工作的进展情况，并于12月30日前完成自评材料的报送工作。

3、采取现场专题推进、过程督查、自评与考评小组综合评定的办法，组织实施好考核工作。
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